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Ledelsespåtegn ing

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 3L

december 2O24 f or Tandlæge Henrik M ærkeda hl ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og fi-
nansielle stilling pr. 31. december 2O24 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1.

januar - 31. december 2024.

Ärsregnskabet er ikke revideret. Ledelsen erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt

Ärsrapporten indstilles til genera lforsam lingens godkendelse.

Silkeborg, den 1-5. maj 2025

Direktion

l,\túr'j*fu,j'L
Henrik Mærkedahl
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Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Til den doglige ledelse i Tøndlæge Henrik Mærkedahl ApS

Vi har opstillet årsregnskabet for Tandlæge Henrik Mærkedahl ApS for regnskabsåret 1. januar - 31,.

december 2O24 pit grundlag af selskabets bogf6ring og Øvrige oplysninger, som virksomheden har tilve-
jebragt.

Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysnin-
ger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere virksomheden med at udarbejde og præsentere

årsregnskabet ioverensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i

revisorloven og lnternational Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for
revisorers etiske adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel

kompetence og fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nØjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillin-
gen af årsregnskabet, er virksomhedens ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi

ikke forpligtet til at verificere nØjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, virksomheden

har givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklu-

sion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Aarhus, den 15. maj2O25

Aros
statsautoriserede revisiorer l/S
CVR-nr. 29 69 00 65

enn UC ler
utoriseret revisor

mne29462
s
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Selskabsoplysninger

Selskabet

Direktion

Revisor

Tandlæge Henrik Mærkedahl ApS

Søndergade 25

8600 Silkeborg

CVR-nr.: 26 66 32 37

Regnskabsperiode: 1". januar - 3l-. december 2O24

Hjemsted: Silkeborg

Henrik Mærkedahl

Aros
statsautoriserede revisiorer l/S
Værkmestergade 3. 4, sal

8000 Aarhus
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Anvendt regnska bspra ksis

Årsrapporten for Tandlæge Henrik Mærkedahl ApS for 2O24 er aflagt i overensstemmelse med

årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år

Årsrapporte n f or 2024 er aflagt i kr.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter itakt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdiregule-
ringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger,
herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det ersandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele viltilflyde selska-

bet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vilfragå sel-

skabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfplgende måles aktiver og forplig-
telser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en kon-

stant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af
eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris

og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden

årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen iårsregnskabslovens 5 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er

oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under
fremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og

andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet
sted, og hvis indtægten l<an opgøres pålideligt og forventes modtaget.
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Anvendt regnska bspra ksis

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter. Alle former
for afgivne rabatter er fratrukket i nettoomsætningen.

Vareforbrug

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer,
der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens
aktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver, driftstabs- og

konflikterstatninger samt lønrefusioner. Erstatninger indregnes, når det er overvejende sandsynligt, at

virksomheden vil modtage erstatningen.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lo-

kaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkost-
ninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver

Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver indeholder årets af- og nedskrivninger
af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrØrer regn-

skabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtaegter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved

finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og

transaktioner ifremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godt-
gØrelse under acontoskatteordningen mv.

lndtægter af kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

lvirksomhedens resultatopgørelse indregnes den forholdsmæssige andel af de associerede virksomhe-
ders resultat efter skat efter eliminering af forholdsmæssig andel af intern avance/tab.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatop-
gørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte iegenkapitalen med den del, der

kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.
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Anvendt regnskabspraksis

Balancen

lmmaterielle anlægsaktiver

Goodwill

Goodwill afskrives over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledelsens er-

faringer inden for de enkelte forretningsområder. Goodwill afskrives lineært over afskrivningsperioden,
der udgør 20 år. Afskrivningsperioden er fastlagt ud fra en vurdering af, at der er tale om strategisk er-

hvervede virksomheder med en stærk markedsposition og langsigtet indtjeningsprofil.

Materiel le anlægsaktiver

Grunde og bygninger, produktionsanlæg og maskinersamt andre anlaeg, driftsmaterielog inventar mål-

es til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdiefter afsluttet brugstid. Der afskri-

ves ikke på grunde.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tids-
punkt, hvor aktivet er klar til brug. For egne fremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og indirek-
te omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og løn.

Der foretages lineære afskrivnínger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider
og restværdier:

Bygninger

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

lndretning af lejede lokaler

Brugstid

50-100 år

3-L0 år

3-10 år

Restværdi

0-ro%

o-1,o%

o-1_o %

Aktiver med en kostpris på under kr. 33.100 omkostningsføres i anskaffelsesåret

Fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen med

fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under
a nd re d riftsindtægter henholdsvis a nd re d riftso m kostninger.

Kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

Kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser måles til den for-
holdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter koncernens regnskabspraksis med

fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg af resterende mervær-
dier og positiv goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Negativ goodwill indregnes i resultatopgø-
relsen ved købet af kapitalandelen. Vedrører den negative goodwill overtagne eventualforpligtelser,
indtægtsføres negativ goodwill fgrst, når eventualforpligtelserne er afviklet eller bortfaldet.
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Anvendt regnska bspra ksis

Kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser med regnskabs-

mæssig negativ indre værdi måles til kr. 0, og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder ned-

skrives, i det omfang tilgodehavendet er uerholdeligt. I det omfang modervirksomheden har en retlig el-

ler faktisk forpligtelse til at dække en underbalance, der overstiger tilgodehavendet, indregnes det res-

terende beløb under hensatte forpligtelser.

Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

bindes som reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode under egenkapitalen, i det om-

fang den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. Udbytter fra dattervirksomheder, der forven-

tes vedtaget inden godkendelsen af årsrapporten for Tandlæge Henrik Mærkedahl ApS, bindes ikke på

ops krivn ings rese rven.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris

Der foretages nedskrivning til imØdegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indi-

kation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der forelig-
ger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning

på individuelt niveau.

lgangværende arbejder

lgangværende arbejder måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles på baggrund

af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangvæ-

rende arbejde. FærdiggØrelsesgraden opgøres som andelen af de afholdte omkostninger i forhold til
forventede samlede omkostninger på det enkelte igangværende arbejde.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi på

balancedagen. lkke-børsnoterede værdipapirer måles tildagsværdi baseret på beregnet kapitalværdi.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kassebeholdning samt indestående i pengeinstitutter

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode iselskabets årsregnskab omfatter nettoopskriv-

ning af kapitalandele idattervirksomheder, kapitalinteresser og associerede virksomheder iforhold til
kost pris.

Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtel-
se på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.
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Anvendt regnska bspra ksis

Hensatte forpligtelser

Hensatte forpligtelser omfatter hensættelse til udskudt skat

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af

årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betal-

te acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-

skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte an-

vendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil

være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring iudskudt skat som

følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på

egenka pitalen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud,

måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning iskat af fremtidig
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, må-

les til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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ResultatopgØrelse 1-. januar - 31. december

Note

Bruttofortjeneste

Personaleomkostninger 1

Resultat før af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver

Virklund, udlejningsejendom

Resultat fpr finansielle poster

lndtægter af kapitalandele i associerede virksomheder

Finansielle indtægter 3

Finansielle omkostninger 4

Resultat før skat

Skat af årets resultat 5

Årets resultat

Foreslået udbytte

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Overført resultat

2024
k.

5.837.700

-3.802.769

2023
kr

5.958.412

-4.21.5.60r

2.034.931 L.742.8Lt

1.891.526 L.567.780

-167.859

24.454

-203.401

28.376

LOl.321_

268.489

-285.381

8s.963

278.OO9

-321..7t8

1.933.780 L.652.209

-41.1..177 -344.398

t.s22.603 1.307.811

1.000.000

85.963

436.640

1_.000.000

r01..321.

206.490

t.522.603 1.307.811
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Balance 3l-. december

Aktiver

Goodwill

lmmaterielle anlægsaktiver

Grunde og bygninger

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

lndretning af lejede lokaler

Materielle anlægsaktiver

Kapitalandele i associerede virksomheder

Finansielle anlægsaktiver

Anlægsaktiver i alt

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

lgangværende arbejder

Tilgodehavender hos associerede virksomheder

Tilgodehavender

Værdipapirer

Værdipapirer

Likvide beholdninger

Omsætningsaktiver i alt

Aktiver i alt

Note 2024 2023
kr kr

86.O44 1.ro.627

86.O44 tto.627

1.398.024

430.410

0

L.428.8l2

523.838

0

1.828.434 L-952.71O

r.258.664 1..172.701.

1.258.664 L.172.70L

3.173.t42 3.236.038

242.412

37.492

380.129

1_79.150

67.681

449.687

660.093 696.524

2.680.406 1.978.516

2.680.406 1.978.515

1.831.166 1.484.156

5.L7L.665 4.159.196

8.344.807 7.393.234
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Balance 3L. december

Passiver

Virksomhedska pital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Overført resultat

Foreslået ud bytte for regnskabså ret

Egenkapital

Hensættelse til udskudt skat

Hensatte forpligtelser i alt

Modtagne forudbetalinger fra kunder

Leverandører af varer og tjenesteydelser

Gæld til associerede virksomheder

Selskabsskat

Anden gæld

Deposita

Kortfristede gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser i alt

Passiver i alt

Hovedaktivitet

Eventua lforpl igtelser

Oplysning om dagsværdi

Note 2024 2023
kr

125.000

1..r28.079

2.242.9r3

1.000.000

125.000

1..042.116

r.806.273

1.000.000

kr

4.495.992 3.973.389

22.276 21..91t

22.276 21.97L

12.538

96.917

0

13.622

3.685.802

17.600

5.491

87.126

60.597

985

3.228.075

77.600

6

7

2

3.826.539 3.399.874

3.826.539 3.399.874

8.344.807 7.395.234
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Noter

1 Personaleomkostninger

Lønninger

Pensioner

Andre omkostninger til social sikring

Andre personaleomkostninger

Personaleomkostn¡nger ¡ alt

2 Oplysning om dagsværdi

Værdipapirer

3 Finansielleindtægter

Andre finansielle indtægter

Finansielle indtægter i alt

Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger i alt

2024 2023
kr

2.960.653

1.44.224

320.647

317.245

kr

3.446.512

124.344

297.502

341.243

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit

3.802.769 4.215.60L

2 2

2024

1_04.494

2.680.406

2024 2023
kr kr

278.009 268.489

278.009 268.489

kr

Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen

Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo

Dagsværdien er opgjort på baggrund af den seneste noterede børskurs

4

2024
k.

321..7L8

2023
kr

285.381

285.38132L.718
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Noter

5 Skat af årets resultat

Ärets aktuelle skat

Ärets udskudte skat

Skat af årets resultat i alt

2024 2423
kr

4ro.872

305

kr

343.1.56

L.242

6 Hovedakt¡vitet

Selskabets formål er drift af tandlægevirksomhed samt hermed beslægtede aktiviteter

7 Eventualforpligtelser

Hæftelser
Selskabet er interessent i TandlægeCenteret l/S og hæfter solidarisk og ubegrænset for
interessentskabets forpligtelser. De samlede aktiver i interessentskabet udgør tkr. 602 på

balancedagen, mens de samlede forpligtelser udgør tkr. 659 på balancedagen.

4Lt.L77 344.398
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